«Шойнаты »

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

 «Сторожевск»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     от  01 апреля 2011 года
	                                             № 22

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

О внесении изменения в постановление администрации

сельского поселения «Сторожевск» от 22.11.2010 № 55  «Об утверждении Положения  о порядке ведения реестра муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Сторожевск»»
     На основании экспертного заключения Управления внутренней политики от 28.02.2011 № 3949,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 22.11.2010 г. № 55 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Сторожевск» следующее изменение:
      приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                                                     Т.Потапова
Приложение

к постановлению

администрации

сельского поселения «Сторожевск»
от   01 апреля 2011 года  № 22
«Приложение 2
к постановлению

администрации

сельского поселения «Сторожевск»
от 22 ноября 2010 года  № 55
Реестр

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Сторожевск» по состоянию на 01 января 20__ года

	№
п/п
	Наименование
подразделения,
занимаемая
должность,
группа
должностей
	Фамилия,
имя,
отчество
лица,
замещающего
должность
муниципальной
службы
	Число,
месяц и
год
рождения
	Образование
(какие
учебные
заведения
окончил,
когда,
специаль-ность,
квалифика-ция)
	Ученая
степень,
ученое
звание
	Общий
стаж
работы
	Стаж
муници
пальной
службы
	Классный
чин, дата
присвоения
	Повышение
квалификации  (дата,
объем,
специа-
лизация)
	Перепод-
готовка
(дата,
специа-
лизация)
	Наимено-
вание
учебного
заведения,
в котором
учится в
настоящее
время
	        Дата   проведе-ния
аттеста-ции,
оценка
	Награды
(перечис-
лить
какие)
	Состоит
ли в
резерве,
на какую
должность
и с какой
даты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Высшая
должность

	2
	Главная
должность

	3
	Ведущая
должность

	4
	Старшая
должность

	5
	Младшая
должность

_1333364946.doc
[image: image1.png]